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UNS Iso Whey 750 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

ISO WHEY - jest suplementem diety w proszku, mieszanką koncentratu (WPC) i izolatu (WPI) i białka serwatkowego.

Produkt przeznaczony dla sportowców wszystkich dyscyplin zarówno wyczynowym jak i amatorom, przede wszystkim entuzjastom sportów siłowych i sylwetkowych,
jako uzupełnienie diety w wysokojakościowe białko. Nadaje się do spożywania zarówno w okresie budowania masy mięśniowej jak i w czasie redukcji tkanki
tłuszczowej. Stanowić również może wartościowy składnik diety odchudzającej osób o mniejszej aktywności fizyczną.
Białko jako jeden z ważniejszych składników spełnia szereg ważnych funkcji biologicznych. Przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej oraz ma
bezpośredni wpływ w utrzymaniu zdrowych kości.

- niezwykle smaczna mieszanka WPC i WPI,
- dodatek aż 30% izolatu białka serwatkowego,
- 24,9 g  białka w porcji dziennej,
- 6 g BCAA w porcji dziennej - 30 g, 
- jedynie 1,3 g cukru w porcji -30 g,
- nie zawiera barwników,
- 11 rewelacyjnych smaków,
- lekka konsystencja, znakomita rozpuszczalność.

Proteiny serwatkowe są najcenniejszym źródłem białka dla organizmu człowieka. W wyniku trawienia powstają z nich tzw. biologicznie aktywne peptydy, które
oddziałują z receptorami organizmu, wpływając na wiele procesów metabolicznych.

Spośród wszystkich białek posiadają one jeden z najwyższych wskaźników tzw. wydajności wzrostowej białka (PER 3,2), świadczący o ich niesamowitej, ale przede
wszystkim realnej skuteczności w budowaniu tkanki mięśniowej.

Spożywanie białek serwatkowych wpływa na produkcję cennego związku - glutationu. 
Jest on głównym elementem, który posiada właściwości antyoksydacyjne.

Zalecane dzienne spożycie:
Porcję - 30 g (1,5 miarki) rozpuścić w 150 ml odtłuszczonego mleka. Stosować raz dziennie. Miarka do dozowania w środku opakowania.

 

Wartość odżywcza Porcja dzienna (30g) 100 g %RWS* - w porcji dziennej
produktu (30 g)

Wartość energetyczna 506 kJ/ 119 kcal 1685 kJ/ 396 kcal 6%

 
Tłuszcz
w tym kwasy tłuszczowe nasycone

2,1 g
1,3 g

6,9 g
4,3 g

3%
7%

 Węglowodany
 w tym cukry

2,9 g
1,3 g

9,6 g
4,3 g

1%
1%

Białko (w suchej masie) 23,7 g 79 g 47%

Sól 0,1 g 0,3 g 2%

*Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej ( 8400 kJ/2000 kcal).
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Opakowanie zawiera 25 porcji.

Składniki: Koncentrat białka serwatkowego WPC 80 ( forma Instant), izolat białka serwatkowego WPI 90, emulgator: lecytyny, aromat, stabilizator: guma
ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : jogurt malinowy , ciastko z kremem , masło orzechowe z bananem , mleczna czekolada , lody malinowe , lody
orzechowo-czekoladowe , biała czekolada z kokosem , mleczna czekolada z kokosem , biała czekolada , karmel , słony karmel
, baton karmelowo-orzechowy , biała czekolada z malinami , mleczna pianka w czekoladzie , baton karmelowo-orzechowy ,
lody jagodowe , kawa , lody bananowe , lody bananowo-truskawkowe , słony karmel , lody pistacjowe , sernik jagodowy ,
piernik , biała czekolada , lody waniliowe , mango , mleczna czekolada
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